

Lundborg Olsen Holding ApS

c/o Sixtus Maritime ApS, Admiralgade 24, 1. sal, 1066 København K

CVR-nr. 31 42 08 22

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2018.

Nils Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lundborg Olsen Holding ApS
c/o Sixtus Maritime ApS
Admiralgade 24, 1. sal
1066 København K

CVR-nr.: 31 42 08 22
Stiftet: 6. maj 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Nils Olsen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomheder

Sixtus Maritime ApS, København
Sixtus Maritime Operation ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lig med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og værdipapirer samt dertilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.286 t.kr. mod 3.701 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-32.415	-22.857
Bruttoresultat	-32.415	-22.857
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.762.511	3.482.053
Andre finansielle indtægter	704.646	303.372
Øvrige finansielle omkostninger	-844	0
Resultat før skat	4.433.898	3.762.568
Skat af årets resultat	-147.884	-61.710
Årets resultat	4.286.014	3.700.858
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-232.472	-17.947
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	2.518.486	218.805
Disponeret i alt	4.286.014	3.700.858

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.894.235	4.596.724
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>470.000</u>	<u>150.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.364.235</u>	<u>4.746.724</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.364.235</u>	<u>4.746.724</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	284.882	932.440
Andre tilgodehavender	<u>300.000</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>584.882</u>	<u>1.132.440</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.882.942</u>	<u>8.160.360</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.882.942</u>	<u>8.160.360</u>
Likvide beholdninger	<u>41.547</u>	<u>621.635</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.509.371</u>	<u>9.914.435</u>
Aktiver i alt	<u>14.873.606</u>	<u>14.661.159</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	232.472
3 Overført resultat	12.326.916	9.808.430
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.500.000
Egenkapital i alt	<u>14.451.916</u>	<u>13.665.902</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.125	15.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	22.867
Selskabsskat	406.565	957.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>421.690</u>	<u>995.257</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>421.690</u>	<u>995.257</u>
Passiver i alt	<u>14.873.606</u>	<u>14.661.159</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	232.472	250.419
Resultatandel	-232.472	-17.947
	0	232.472
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	9.808.430	9.589.625
Årets overførte overskud eller underskud	2.518.486	218.805
	12.326.916	9.808.430
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	3.500.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-3.500.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.500.000
	2.000.000	3.500.000
